
CATALOGUE
Sapins de Noël en plastique

DESCRIPTION Vente aux enchères de divers sapins de Noël muraux en 
plastique et décorations suspendues.

OUVERTURE 30 septembre 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 10 octobre 2024 à partir de 16:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Mercredi 02 Octobre   2024 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

 ---
Mercredi 09 Octobre   2024 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Jeudi 17 Octobre   2024 de 10:00 à 12:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 10 octobre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 6



AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 6



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 2
Catégorie de produit: Arbres de Noël muraux en 
plastique
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions 1 modèle 
mural : 1600x 800xH3500
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

2 Quantité : 3
Catégorie de produit: Arbres de Noël muraux en 
plastique
Dimensions mm (LxLxH) : Dimensions 1 modèle 
mural : 1600x 800xH3500
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

3 Quantité : 2
Catégorie de produit: Arbres de Noël muraux en 
plastique
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions 1 modèle 
mural : 1600x 800xH3500
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 6



Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

4 Quantité : 2
Catégorie de produit: Arbres de Noël muraux en 
plastique
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions 1 modèle 
mural : 1600x 800xH3500
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

5 Quantité : 3
Catégorie de produit: Arbres de Noël muraux en 
plastique
Dimensions mm (LxLxH) : Dimensions 1 modèle 
mural : 1600x 800xH3500
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 6



6 Quantité : 15
Catégorie de produit : décoration de Noël à 
suspendre avec lumières.
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

7 Quantité : 15
Catégorie de produit : décoration de Noël à 
suspendre avec lumières.
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

8 Quantité : 15
Catégorie de produit : décoration de Noël à 
suspendre avec lumières.
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 6



9 Quantité : 5
Catégorie de produit : Décoration murale de Noël 
avec lumières
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

10 Quantité : 7
Catégorie de produit : décoration de Noël à 
suspendre avec lumières.
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

11 Quantité : 4
Catégorie de produit : ampoule de Noël avec 
lumières
Dimensions mm (LxlxH) : 760x760xH950
Couleur: Vert
Informations complémentaires : Equipé 
d'éclairage
Opération inconnue,
Chariot horizontal (exclusif)
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 6


